
VASKESKJEMA. SKAL  FYLLES UT OG LEVERES TIL VÅR REPRESENTANT VED AVREISE 

Denne skal utfylles i sammenheng med vaskeskjema ligger vedlagt i produktarket til hytten du er på (siden 

ovenfor). Dette skjemaet tar for seg punktvis gjennomgang av vaskerutiner i forbindelse med COVID-19 

pandemien. Manglende vask vil bli fakturert etter innstrammede satser som tar høyde for viktigheten av 

renhold i den situasjonen vi er i dag.  

Vaskeskjema JA NEI IKKE 

OK 

                                             

ANM. 

Tilstand ved ankomst. Behov for vask?     

Desinfisert ved ankomst      

Vasket underveis i oppholdet     

Søppel sortert og brennbart brent i ovnen / 

forbrenningsovn 

    

Oppvask av kjøkkenredskaper og skylt i kokende vann     

Kjøkkenavdeling vasket: Vegger rundt komfyr, inne i 

evt. stekeovn etc. 

    

Gryter/servise vasket og plassert i skap     

Kjøleskap og fryser rengjort      

Gulv kostet og rengjort for støv og rask     

Alle overflater vasket (bord, stoler, hyller, karmer, 

sengerammer, lysbrytere etc.) [Ref. vaskeinstruksen] 

    

Vasket vinduskarmer og dørhåndtak.     

Vaskeservanter og dusj vasket, hår fjernet fra sluk(er)     

Gulvet vasket med varmt vann og microfiber     

Utedo vasket og sanitærbark påstrødd.     

Desinfeksjon av alle kontaktflater [Ref. 

vaskeinstruksen] Både i hytte og uthus 

    

Alt søppel samlet inn og pakket i søppelsekker     

Brukte mopper, kluter, svamper og oppvaskkost pakkes 

i sekk/avfallspose og medbringes over Åbjørvatnet*  

    

Steng alle vinduer i hytta.   

Alt søppel tas med å kastes på egnet sted (snakk med representant for din hytte)  

*Skitne vaskeredskaper (mopper, kluter etc.) og legges i en skittentøyskurv ved avreise (alle hytter har 

egen skittentøyskurv (snakk med representant). 

 



 

TILBAKEMELDING ETTER BESØKET  

 

Det er du som best merker hva som kan gjøres bedre. Vi setter derfor stor pris på usminket tilbakemelding 

på hvordan du har oppfattet ditt besøk hos oss.  Fyll derfor gjerne inn dine tanker i skjemaet under og send 

det til oss på den måten som er mest praktisk for deg. 

Skriv et tall på en skala fra 1 til 6 der 6 er best og 1 er dårligst: 

Før ankomst: 

Var nettsidene våre lette å finne?  

Var det lett å finne den informasjonen du var ute etter på nettsidene? 

Presenterte nettsidene våre stedet på en riktig og god måte? 

Fikk du den informasjon du hadde behov for ved bestilling? 

Eventuelle kommentarer: 

 

 

Under oppholdet: 

Ble du tatt imot på en god måte av vår representant? 

Fikk du den informasjon du hadde behov for av vår representant? 

Sto hytten til forventningene (innvendig og uteområde)? 

Fungerte alt på hytten? 

Sto naturområdene til forventningene? 

Sto kvaliteten på jakt/fiske til forventningene? 

Forslag til forbedringer (alt fra pastasleiv til soveanneks eller bro over en elv)? 

 

 


